
   AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF LLPP 47-22/MM 

 

 
 

1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 – 30135 VENEZIA.   

2. OGGETTO: lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco – Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto (TV); CIG 
9141531606. 

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore speciale Rif. Normativo: art. 1 comma 2 lettera b) DL 76/2020 s.m.i. 

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari. 

5. IMPORTO A BASE DI GARA: € 211.906,84 di cui € 202.187,23 per lavori soggetti a ribasso, € 9.719,61 per oneri per l’attuazione dei piani di sicurezza. 

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito sia rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all’elenco operatori economici 
di Veritas in categoria OS18-A classifica I; 

7. ELENCO IMPRESE INVITATE: vedi elenco allegato 

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 3 

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 201.797,48 

10. RIBASSO OFFERTO: 5,00% 

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: CELEGATO SRL  

12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 03/11/2022 

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 25/11/2022 

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 116 giorni naturali consecutivi decorrenti dalla data del verbale di consegna lavori 

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.  

16. DATA: 28/11/2022 

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.  
Tel. 041-7291731. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it     
 
 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
Dott.ssa Laura Meggiorato 

Allegati: elenco imprese invitate                    Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i 

 



Fornitori Invitati

Procedura di gara tender_978
Descrizione Procedura di gara LLPP 47-22/MM - Lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco – Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto (TV). 
Protocollo Procedura di gara
RDO - Richiesta di offerta rfq_1208
Titolo LLPP 47-22/MM - Lavori di manutenzione straordinaria della torre piezometrica di Marocco – Centrale di sollevamento di Mogliano Veneto (TV). 

Fornitori Comune Codice Fiscale Partita IVA Indirizzo CAP Provincia Tel. Fisso  E-mail
ANESE SRL CONCORDIA SAGITTARIA 01848780274 01848780274 VIA CAVANELLA 771 30023 Venezia 0421769243 gare@anese.it; info@pec.anese.it
boemio costruzioni metalliche caivano 03659301216 03659301216 zona ind. asi loc. pascarola 80023 Napoli 0818354354 costruzioniboemio@gmail.com;costruzioniboemio@pec.it
Bortoletto Metal Construction SCORZE' 03476880269 03476880269 Via Mattei n. 23/B 30037 Venezia 0415841276 d.favaro@gruppobortoletto.com; b.m.c.srl@legalmail.it; s.amadoro@gruppobortoletto.com
C.G.X. COSTRUZIONI GENERALI XODO S.R.L. Porto Viro 00569180292 00569180292 Via Cieco Grotto n. 18 45014 Rovigo 0426-632874 gare@costruzionixodo.it; xodo@pec-costruzionixodo.it
CARPENTERIE FERRARI SRL VENEZIA 02772020273 02772020273 VIA DELL'AVENA, 20 30175 Venezia 041/920116 info@carpenterieferrari.com; carpenterieferrari@pec.it 
CELEGATO S.R.L. CAMPAGNA LUPIA 03709790277 03709790277 VIA ROMEA N. 7   30010 Venezia 0415676173 CELEGATO@CELEGATOSRL.IT;CELEGATOSRL@PEC.IT
CLEA COSTRUZIONI SRL Campolongo Maggiore 04121980280 04121980280 Via Roma n. 26/c 30010 Venezia 0495848035 aedilmapsrl@legalmail.it; cleacostruzionisrl@gmail.com
COGNOLATO S.R.L ALBIGNASEGO 03860070287 03860070287 VIA SILVIO PELLICO 33 - 35020 ALBIGNASEGO (PD) 35020 Padova 049717417 03860070287.padova@pec.ance.it 
Consorzio Stabile Imprese Padovane Soc. Cons. a r.l. Vigonza 05035680288 05035680288 Via V. Bachelet n° 8 35010 Padova 049.626085 consorziostabileconsip@legalmail.it;segreteria@consip.eu
F.F.C. S.r.l. Santa Giustina 00259970259 00259970259 Via Dei Tigli 30/A 32035 Belluno +390437858411 direzione@ffc-srl.com; ffcimpianti@pec.it
FENIX CONSORZIO STABILE SCARL BOLOGNA 03533141200 03533141200 GALLERIA UGO BASSI N. 1 40121 Bologna 051/0353167 info@consorziofenix.it ; fenix.consorziostabile@pec.it
GARDAUNIA SRL FOGGIA 03310860717 03310860717 VIA DEL SALICE NUOVO 39 71122 Foggia 0881682977 gardaunia@hotmail.com; gardauniasrl@pec.it
IDRAULICA F.LLI SALA SRL CONCORDIA S/S 00192240364 00192240364 VIA NOVELLA 19 41033 Modena 0535/55236 ufficiogare@fratellisala.it;idraulicaf.llisalasrl@cert.cna.it
IMPRESA SILVIO PIEROBON SRL Belluno 00272430257 00272430257 Via Ippolito Caffi n. 130 32100 Belluno 0437940006 ufficiopierobon@silviopierobon.it;impresapierobon@legalmail.it
IN.TE.SE. COSTRUZIONI D'ACCIAIO S.R.L. SAN DONA' DI PIAVE 03235660275 03235660275 VIA COMO N. 29/7 30027 Venezia 041/453607 info@intesesrl.it; intesecostruzioniacciaio@pec.cgn.it
ISTAL GRONDE COSTRUZIONI SRL CIVITANOVA MARCHE 01445960436 01445960436 VIA E.MATTEI 22 62012 Macerata 0733775117 info@istalgronde.it; istalgronde@pec.it
LASA F.LLI NATA SRL CONA 00775240278 00775240278 VIA VALLETTA N. 1/B 30010 Venezia 0426302191 consuelo@lasasrl.com; lasasrl@legalmail.it
M.I.S.A. - Meccaniche Idroelettriche Service Arzignano S.r.l. Arzignano 02293180242 02293180242 Via Decima Strada, 11/13 36071 Vicenza 0444 451544 paola.bevilacqua@misaitalia.it ; misaitalia@messaggipec.it
MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE RESANA 03962380287 03962380287 VIA SIESE N. 16 31023 Treviso 0423/719217 francesco.ingenito@maccostruzioni.it; maccostruzioni@pcert.it
MU.BRE. COSTRUZIONI S.R.L. MAROSTICA 00172820243 00172820243 VIA MANTEGNA 6, 36063 MAROSTICA (VI) 36063 Vicenza +390424411160 garepubbliche@mubre.it ; mubre@cert.assind.vi.it
NORD AMBIENTE RETE IMPRESE ROVIGO 01575250293 01575250293 VIA MAESTRI DEL LAVORO N 5/L 45100 Rovigo 0532 471890 nordambiente@pec.it , rete.nordambiente@libero.it
PREFAB S.R.L. SAN POLO DI PIAVE 03384010264 03384010264 VIA MARINAI D'ITALIA, 10 31020 Treviso 0422803280 giovanni.dalbo@prefabitaly.com;prefabtv@cgn.legalmail.it
RADAR SRL NOVENTA PADOVANA 03369430289 03369430289 Viale della Navigazione Interna n. 113 35027 Padova 049 7803904 gare@radarsrl.it; gare.radarsrl@legalmail.it
ruffato mario srl Borgoricco 02005120288 02005120288 via s. antonio 17 35010 Padova 0495798044 ruffato@ruffatomariosnc.it; ruffato@pec.it
SIDERURGICA DEL POLESINE SRL ROVIGO 00324610294 00324610294 VIALE DELLE INDUSTRIE n. 9 45100 Rovigo 0425475922 giuliazecchini.siderpol@fimm.com; siderpol@legalmail.it
TEC.AM S.r.l. ALBINO 02960360176 00711380980 VIA SERIO n. 2/A 24021 Bergamo 035/774466 info@tec-am.com; amministrazionetecamsrl@pec.it


		2022-11-28T09:13:31+0000
	InfoCert GoSign Web eSeal


		2022-11-28T09:17:25+0000
	Laura Meggiorato




